
2025 年 9 月 25 日 

お客様各位 

                           株式会社ダイイチ 

東旭川店 店長 岡田 安孝 

 

お詫びとご報告 

 

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 9 月 25日  木）開店より 12時までの時間帯に当店で販売いたしました 

「とうやを使ったポテトサラダ  消費期限  2025 年 9月 27日）」におきまして、一部商品

の消費期限等の表示が誤っていたことが確認されました。 

お買い上げいただいたお客様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

つきましては、当該商品をご購入のお客様で、品質にお気づきの点がございましたら、 

レシートをご持参のうえ、サービスカウンターまでお申し出くださいますようお願い申し

上げます。 

今後は、より一層の品質管理体制の強化と再発防止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


